
NLP produksjon

Fargekart

Alle NLP produserte apparater lages 

på bestilling. Hvert apparat produseres 

og monteres på vårt verksted i Førde. 

Vi kan derfor tilby kort leveringstid og 

store muligheter til tilpasninger. 

Norsk lek og Park AS

post@lekogpark.no II +47 53 74 35 51



HDPE Standardfarger     (kombinere dem fritt)

NLP Classic

Gul plate med rød kjerne

Rød plate med gul kjerne

NLP Modern

Grå plate med sort kjerne

Blå plate med sort kjerne

NLP Naturlig

Brun plate med beige kjerne

Grønn plate med beige kjerne

NLP Borg & Pirat

Sort plate med gul/rød 

kjerne



HDPE Sesongfarger 
En gang i året velger vi ut nye spennende farger - 

eller tar inn en favoritt vi prøvd før. 

Leter du etter noe annerledes er det alltid lurt å ta en 

telefon til oss å se hva vi har inne.

Limegrønn med hvit kjerne

    Kombinert med standard grå 

   med sort kjerne - og knasj gul sklie.

Lilla med sort kjerne

    Kombinert med turkise ribber og rødt 

    nett.

Sjøgrønn med sort kjerne

    Kombinert med lilla og grå detaljer og gul      

   sklie.



HDPE Bestillingsfarger
Bestilingsfarger - ekstra kostnad og leveringstid må påregnes.

Har du en spesifikk farge du ønsker - gi beskjed så finner vi akkurat 
den eller alternativet som ligner mest

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

A05 Naranja 7-62c356 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Naranja 7-62c356 2008 5017 BiColor SI

A06 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 9016 3020 BiColor SI

A07 Violeta 7-64c228 Pt-258c Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-64c228 Pt-258c PT258c 9016 BiColor SI

A08 Violeta 7-64c283 Ral 4005 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-64c283 Ral 4005 4005 9016 BiColor SI

A09 Crema 7-61h269 Ral 1013 Turquesa 7-65j282  PT5021 Crema 7-61h269 Ral 1013 1013 PT5021 BiColor SI

A10 Azul 7-65j069 Ral 5007 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Azul 7-65j069 Ral 5007 5007 6024 BiColor SI

A11 Gris 7-83393 Ral 7004 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Gris 7-83393 Ral 7004 7004 9016 BiColor SI

A12 Violeta 7-64c283 Ral 4005 Violeta 7-64c107 Ral 4006 Violeta 7-64c283 Ral 4005 4005 4006 BiColor NO

A13 Azul 7-56575 Ral 5024 Azul 7-65j265 Ral 5022 Azul 7-56575 Ral 5024 5024 5022 BiColor SI

A14 Verde 7-66j117 Ral 6027 Turquesa 7-65j282 PT5021 Verde 7-66j117 Ral 6027 6027 PT5021 BiColor SI

A15 Verde 7-66h356 Ral 6021 Gris 7-83605 Ral 7016 Verde 7-66h356 Ral 6021 6021 7016 BiColor NO

A16 Burdeos 7-63j254 Ral 4004 Gris 7-83393 Ral 7004 Burdeos 7-63j254 Ral 4004 4004 7004 BiColor SI

A17 Rojo 7-63h183 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Rojo 7-63h183 3028 9016 BiColor SI

A18 Azul 7-65j069 Ral 5007 Verde 7-66j214 Ral 6034 Azul 7-65j069 Ral 5007 5007 6034 BiColor SI

A19 Amarillo 7-61h012 Ral 1018 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Amarillo 7-61h012 Ral 1018 1018 9016 BiColor SI

A20 Marron 7-67c304 Ral 8017 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Marron 7-67c304 Ral 8017 8017 PT375 BiColor SI

A21 Rosa 7-63j257 Ral 3015 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Rosa 7-63j257 Ral 3015 3015 9004 BiColor SI

A22 Verde 7-66h166 Ral 6018 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66h166 Ral 6018 6018 9004 BiColor SI

A23 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 9004 BiColor SI

A24 Violeta 7-64c190 Ral 4008 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64c190 Ral 4008 4008 9004 BiColor SI

A25 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68C281 Aprox 7042 7042 9004 BiColor SI

A26 Naranja 7-62c356 Azul 7-65h398 Naranja 7-62c356 2008 BiColor SI

A27 Turquesa 7-65j282 PT5021 Verde 7-66j117 Ral 6027 Turquesa 7-65j282 PT5021 PT5021 6027 BiColor SI

A28 Beige 7-13475 Ral 1001 Verde 7-66h170 Ral 6016 Beige 7-13475 Ral 1001 1001 6016 BiColor SI

A29 Azul 7-65c147 Ral 5015 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65c147 Ral 5015 5015 9004 BiColor SI

A30 Naranja 7-62h122 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62h122 9004 BiColor SI

A31 Azul 7-65j410 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j410 9004 BiColor SI

A32 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 3020 1003 BiColor SI

A33 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 9016 6024 BiColor SI

A34 Violeta 7-64c228 Pt-258c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64c228 Pt-258c PT258c 9004 BiColor SI

A35 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 9004 BiColor Si

A36 Verde 7-66h145 Ral 6010 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66h145 Ral 6010 6010 9004 BiColor NO

A37 Marrón 7-67c325 Ral 8023 Beige 7-75579 Ral 1015 Marrón 7-67c325 Ral 8023 8023 1015 BiColor SI

A38 Beige 7-75579 Ral 1015 Gris 7-56798 Ral 5008 Beige 7-75579 Ral 1015 5008 1015 BiColor SI

A39 Verde 7-66h145 Ral 6010 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Verde 7-66h145 Ral 6010 6010 1003 BiColor NO

A40 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 1003 BiColor NO

A41 Naranja 7-62h173 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Naranja 7-62h173 1003 BiColor SI

A42 Azul 7-65j069 Ral 5007 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65j069 Ral 5007 5007 9016 BiColor SI

A43 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Amarillo 7-61c289 Especial grabado Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 9016 1021 BiColor NO

A44 Azul 7-65j011 Ral 5012 Beige 7-75579 Ral 1015 Azul 7-65j011 Ral 5012 5012 1015 BiColor SI

A45 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Beige 7-75579 Ral 1015 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 1015 BiColor SI

A46 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Crema 7-61h269 Ral 1013 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 1013 BiColor SI

A47 Blanco 11987-Na Ral 9016 Gris 7-68c349 Ral 7012 Blanco 11987-Na Ral 9016 9016 7012 BiColor SI

A48 Violeta 7-64c190 Ral 4008 Gris 7-68c349 Ral 7012 Violeta 7-64c190 Ral 4008 4008 7012 BiColor SI

A49 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Gris 7-68c349 Ral 7012 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 7012 BiColor SI

A50 Naranja 7-62h122 Gris 7-68c349 Ral 7012 Naranja 7-62h122 7012 BiColor NO

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

E21 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 1003 BiColor SI

E22 VERDE 7-66j479 RAL 6025 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 VERDE 7-66j479 RAL 6025 6025 1003 BiColor NO

E23 Gris 7-68c349 Ral 7012 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68c349 Ral 7012 7012 9004 BiColor SI

E24 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 9004 BiColor SI

E25 Violeta 7-64c231 Pt-2755u Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64c231 Pt-2755u PT2755u 9004 BiColor NO

E26 Azul 7-65h394 Pt-543c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65h394 Pt-543c PT543c 9004 BiColor NO

E27 Gris 7-82842 Ral 7037 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-82842 Ral 7037 7037 9004 BiColor NO

E28 VERDE 7-66j479 RAL 6025 6025 MonoColor NO

E29 Burdeos 7-63j254 Ral 4004 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Burdeos 7-63j254 Ral 4004 4004 9004 BiColor NO

E30 Pistacho 7-66j388 esp 2169 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9015 Pistacho 7-66j388 esp 2169 9015 BiColor NO

E31 Pistacho 7-66j388 esp 2169 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Pistacho 7-66j388 esp 2169 9004 BiColor NO

E32 Gris 7-68c349 Ral 7012 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Gris 7-68c349 Ral 7012 7012 9016 BiColor NO

E33 Amarillo 7-61j188 RAL 100 80 60 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j188 RAL 100 80 60 9004 BiColor NO

E34  Naranja 7-62h260 RAL 060 60 70 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62h260 RAL 060 60 70 606070 9004 BiColor NO

E35 Azul 7-65j741 RAL 200 40 40 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j741 RAL 200 40 40 9004 BiColor NO

E36 Rosa 7-63j885 RAL 060 70 20 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Rosa 7-63j885 RAL 060 70 20 1001 9004 BiColor NO

E37 Verde 7-66j694 RAL 110 50 50 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66j694 RAL 110 50 50 1105050 9004 BiColor NO

E38 Marron 7-67h312 RAL 080 80 50 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marron 7-67h312 RAL 080 80 50 080 80 50 9004 BiColor NO

E39  Fucsia 7-63j887 RAL 360 40 40 Negro Ampacet 193186 aprox 9004  Fucsia 7-63j887 RAL 360 40 40 4002 9004 BiColor NO

E40 Rojo 7-63j889 RAL 040 50 70 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Rojo 7-63j889 RAL 040 50 70 405070 9004 BiColor NO

E41 Gris 7-68h293 GRIS 7039 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68h293 GRIS 7039 7039 9004 BiColor SI

E42 Gris 7-68c062 Ral 7035 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68c062 Ral 7035 7035 9004 BiColor SI

E43 Naranja 7-62h262 RAL 50 60 70 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62h262 RAL 50 60 70 506070 9004 BiColor NO

E44 Azul 7-65j745 RAL 5001 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j745 RAL 5001 5001 9004 BiColor SI

E45 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 8024 BiColor NO

E46 Gris 7-83393 Ral 7004 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-83393 Ral 7004 7004 9004 BiColor NO

E47 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 9004 BiColor NO

E48 Marron 7-67h326  8011 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marron 7-67h326  8011 8011 9004 BiColor NO

E49 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 9004 BiColor NO

E50 Naranja 7-62c264 Ral 2008 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62c264 Ral 2008 2008 9004 BiColor NO

E51 AZUL 7-65J816 PT 299C Negro Ampacet 193186 aprox 9004 AZUL 7-65J816 PT 299C PT299c 9004 BiColor SI

E52 Verde 7-66j750 Pt 2273C Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66j750 Pt 2273C PT 2273C 9004 BiColor SI

E53 Naranja 7-62h281 Pt 3588C Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62h281 Pt 3588C Pt 3588C 9004 BiColor NO

E54 Verde 7-66j748 Pt 368c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66j748 Pt 368c PT368c 9004 BiColor SI

E55 Amarillo 7-61j232 Pt 395c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j232 Pt 395c PT395c 9004 BiColor SI

E56 Azul  7-65j799 Pt 2142c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul  7-65j799 Pt 2142c PT2142c 9004 BiColor NO

E57 Verde 7-66j746 Pt 2268c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66j746 Pt 2268c PT 2268C 9004 BiColor NO

E58 Violeta 7-64h059 Pt 2572c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64h059 Pt 2572c Pt2572c 9004 BiColor NO

E59 Azul 7-65j797 Pt 2717c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j797 Pt 2717c Pt2717c 9004 BiColor NO

E60 Azul 7-66j742 Pt 317c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-66j742 Pt 317c Pt317c 9004 BiColor NO

E61 Azul 7-66j740 Pt 318c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-66j740 Pt 318c PT318c 9004 BiColor NO

E62 Verde 7-66j744 Pt 351c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66j744 Pt 351c PT 351C 9004 BiColor NO

E63 Amarillo 7-61j228 Pt 393c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j228 Pt 393c PT393C 9004 BiColor NO

E64 Violeta 7-64h057 Pt 268c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64h057 Pt 268c Pt268c 9004 BiColor NO

E65 Beige 7-61j230 Pt 7499c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Beige 7-61j230 Pt 7499c PT7499c 9004 BiColor NO

E66 Azul 7-65j140 Pt-5415c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j140 Pt-5415c Pt5415c 9004 BiColor NO

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

D29 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Azul 7-65j011 Ral 5012 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 5012 BiColor NO

D30 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 2009 BiColor SI

D31 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 5017 BiColor NO

D32 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61c289 Especial grabado Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 1021 BiColor SI

D33 Naranja 7-62c264 Ral 2008 Violeta 7-64c217 Naranja 7-62c264 Ral 2008 2008 BiColor NO

D34 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 9016 5017 BiColor SI

D35 Violeta 7-55226 Pt-2645c Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-55226 Pt-2645c PT2645c 9016 BiColor SI

D36 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Naranja 7-62c264 Ral 2008 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 2008 BiColor SI

D37 Gris 7-83605 Ral 7016 Gris 7-68c173 Ral 7038 Gris 7-83605 Ral 7016 7016 7038 BiColor SI

D38 Violeta 7-64c231 Pt-2755u Naranja 7-62c356 Ral ≈ 2008 Violeta 7-64c231 Pt-2755u PT2755u 2008 BiColor SI

D39 Naranja 7-62c356 Ral ≈ 2008 Violeta 7-64c231 Pt-2755u Naranja 7-62c356 Ral ≈ 2008 2008 PT2755u BiColor NO

D40 Naranja 7-62c338 Azul 7-65h392 Naranja 7-62c338 BiColor SI

D41 Azul 7-65h394 Pt-543c Azul 7-65h386 Azul 7-65h394 Pt-543c PT543c BiColor SI

D42 Azul 7-65h394 Pt-543c Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65h394 Pt-543c PT543c 9016 BiColor SI

D43 Azul 7-65H398 esp. Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65H398 esp. PT375 BiColor NO

D44 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65c147 Ral 5015 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 5015 BiColor SI

D45 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Gris 7-68C281 Aprox 7042 7042 9016 BiColor SI

D46 Morado 7-64c202 RGB: 82:76:142 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Morado 7-64c202 RGB: 82:76:142 5000 9016 BiColor SI

D47 Violeta 7-55226 Pt-2645c Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-55226 Pt-2645c PT2645c 9016 BiColor SI

D48 Verde 7-66h166 Ral 6018 Violeta 7-64c190 Ral 4008 Verde 7-66h166 Ral 6018 6018 4008 BiColor NO

D49 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 9004 BiColor SI

D50 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 7042 BiColor SI

D51 Azul 7-65c147 Ral 5015 Crema 7-61c160 Ral 1014 Azul 7-65c147 Ral 5015 5015 1014 BiColor SI

D52 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 7042 BiColor NO

D53 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Crema 7-61c160 Ral 1014 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 6024 1014 BiColor SI

D54 Gris7-68c250 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris7-68c250 9004 BiColor NO

D55 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 6024 3020 BiColor SI

DO1 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Amarillo 7-61c289 Especial grabado Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 1021 BiColor SI

D56 Amarillo 7-61h078 Pt-129 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61h078 Pt-129 PT129 9004 BiColor SI

D57 Amarillo 7-62h020 Pt-1375c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-62h020 Pt-1375c PT1375c 9004 BiColor SI

D58 Azul 7-65c351 Pt-2718c Amarillo 7-61c289 Especial grabado Azul 7-65c351 Pt-2718c PT2718C 1021 BiColor SI

D59 Azul 7-65h270 Pt-284u Amarillo 7-61h078 Pt-129c Azul 7-65h270 Pt-284u PT284u BiColor SI

D60 Violeta 7-64c228 Pt-258c 7-65C351 Violeta 7-64c228 Pt-258c PT258c PT2577 BiColor SI

D61 Lila 7-64c170 Pt-2577 Violeta 7-64c228 Pt-258c Lila 7-64c170 Pt-2577 PT2577 PT258c BiColor SI

D62 Gris 7-68c173 Ral 7038 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68c173 Ral 7038 7038 9004 BiColor SI

D63 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68c173 Ral 7038 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 7038 BiColor NO

D64 Verde 7-66h327 Pt-349c Verde claro 7-66j461 Pt-375 Verde 7-66h327 Pt-349c PT349c PT375 BiColor SI

D65 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Verde 7-66h327 Pt-349c Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 PT349c BiColor SI

D66 Azul 7-65h396 Pt-5425 C Azul7-65H394 Pt-543 C Azul 7-65h396 Pt-5425 C PT5425c PT543c BiColor SI

D67 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 3020 BiColor SI

D68 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 3020 5017 BiColor SI

D69 Azul 7-65c147 Ral 5015 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65c147 Ral 5015 5015 9016 BiColor SI

D70 Azul 7-65j011 Ral 5012 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65j011 Ral 5012 5012 PT375 BiColor SI

D71 Naranja 7-62c356 Ral ≈ 2008 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Naranja 7-62c356 Ral ≈ 2008 2008 PT375 BiColor SI

D72 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Rosa 7-63j257 Ral 3015 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 6024 3015 BiColor SI

D73 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Gris 7-68C281 Aprox 7042 7042 3020 BiColor SI



HDPE Bestillingsfarger
Bestilingsfarger - ekstra kostnad og leveringstid må påregnes.

Har du en spesifikk farge du ønsker - gi beskjed så finner vi akkurat 
den eller alternativet som ligner mest

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

D74 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 3020 BiColor SI

D75 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Pistacho 7-66j464 Pt-383c PT383c 9004 BiColor SI

D76 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Rosa 7-32526 Ral 4010 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 4010 BiColor SI

D77 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66h166 Ral 6018 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 6018 BiColor SI

D78 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Gris 7-83279 Ral 7040 Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 7040 BiColor NO

D79 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 PT383c BiColor SI

D80 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Pistacho 7-66j464 Pt-383c PT383c 1028 BiColor SI

D81 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Pistacho 7-66j464 Pt-383c PT383c 5017 BiColor SI

D82 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 PT383c BiColor SI

D83 Verde 7-66h166 Ral 6018 Amarillo 7-61c289 Especial grabado Verde 7-66h166 Ral 6018 6018 1021 BiColor SI

D84 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 9016 BiColor NO

D85 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 5017 BiColor SI

D86 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 1028 BiColor NO

D87 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 1028 BiColor SI

D88 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Naranja 7-62c332 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 BiColor SI

D89 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 PT383c BiColor NO

D90 Pistacho 7-66j464 Pt-383c Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Pistacho 7-66j464 Pt-383c PT383c 1028 BiColor NO

D91 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 PT375 BiColor SI

D92 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 9004 BiColor SI

D93 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 6024 BiColor SI

D94 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Gris 7-68C281 Aprox 7042 7042 5017 BiColor SI

D95 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 9004 2009 BiColor SI

D96 Crema 7-61c160 Ral 1014 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Crema 7-61c160 Ral 1014 1014 5017 BiColor SI

D97 Violeta 7-64c231 Pt-2755u Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-64c231 Pt-2755u PT2755 9016 BiColor NO

D98 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 9016 BiColor SI

D99 Marron 7-67c383 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Marron 7-67c383 9016 BiColor SI

E01 Marrón grisaceo 7-67c222 Ral 1019 1019 MonoColor NO

E02 Azul 7-65c147 Ral 5015 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65c147 Ral 5015 5015 9016 BiColor SI

E03 Verde 7-66j117 Ral 6027 Turquesa 7-65j177 Ral 5021 Verde 7-66j117 Ral 6027 6027 5021 BiColor SI

E04 Violeta 7-64c283 Ral 4005 Violeta 7-64c190 Ral 4008 Violeta 7-64c283 Ral 4005 4005 4008 BiColor SI

E05 Rosa 7-63j257 Ral 3015 Burdeos 7-63j254 Ral 4004 Rosa 7-63j257 Ral 3015 3015 4004 BiColor SI

E06 Gris 7-83279 Ral 7040 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Gris 7-83279 Ral 7040 7040 9016 BiColor NO

E07 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 9004 BiColor SI

E08 Marrón 7-67c304 Ral 8017 Amarillo 7-61c289 Esp. Grab Marrón 7-67c304 Ral 8017 8017 1021 BiColor SI

E09 Gris 7-82578 Ral 830-1 Gris 7-68c349 Ral 7012 Gris 7-82578 Ral 830-1 830-1 7012 BiColor SI

E10 Gris 7-68c349 Ral 7012 Amarillo 7-61c289 Esp. Grab Gris 7-68c349 Ral 7012 7012 1021 BiColor SI

E11 Violeta 7-64c190 Ral 4008 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Violeta 7-64c190 Ral 4008 4008 9016 BiColor SI

E12 Verde 7-66j117 Ral 6027 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Verde 7-66j117 Ral 6027 6027 5017 BiColor NO

E13 Verde 7-66j117 Ral 6027 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Verde 7-66j117 Ral 6027 6027 9016 BiColor NO

E14 Amarillo 7-61c289 Esp. Grab Marrón 7-67c389 Ral 8024 Amarillo 7-61c289 Esp. Grab 1021 8024 BiColor SI

E15 Marrón 7-67c154 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Marrón 7-67c154 9016 BiColor SI

E16 Verde 7-66j117 Ral 6027 Verde 7-66h166 Ral 6018 Verde 7-66j117 Ral 6027 6027 6018 BiColor NO

E17 Amarillo 7-61j001 Ral 1032 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j001 Ral 1032 1032 9004 BiColor NO

E18 Beige 7-13475 Ral 1001 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Beige 7-13475 Ral 1001 1001 9004 BiColor SI

E19 Azul 7-65j011 Ral 5012 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65j011 Ral 5012 5012 9016 BiColor NO

E20 Azul 7-65c147 Ral 5015 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Azul 7-65c147 Ral 5015 5015 1003 BiColor NO

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

A51 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Gris 7-68c349 Ral 7012 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 3020 7012 BiColor SI

A52 Azul 7-65j410 Gris 7-68c349 Ral 7012 Azul 7-65j410 7012 BiColor SI

A53 Gris 7-68C281 Aprox 7042 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Gris 7-68C281 Aprox 7042 7042 9016 BiColor SI

A54 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Gris 7-68c349 Ral 7012 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 7012 BiColor SI

A55 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Gris 7-68c349 Ral 7012 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 6024 7012 BiColor NO

A56 Marrón 7-67c389 Ral 8024 Gris 7-68c349 Ral 7012 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 7012 BiColor NO

A57 Naranja 7-62h043 Ral 2011 Gris 7-68c349 Ral 7012 Naranja 7-62h043 Ral 2011 2011 7012 BiColor SI

A58 verde 7-66j536 ral 6017 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 verde 7-66j536 ral 6017 6017 9016 BiColor NO

A59 Rojo 7-63h252 Ral 3027 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Rojo 7-63h252 Ral 3027 3027 9016 BiColor NO

A60 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Gris 7-83279 Ral 7040 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 7040 BiColor SI

A61 Gris 7-83279 Ral 7040 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-83279 Ral 7040 7040 9004 BiColor NO

A62 Azul 7-65c083 pt 2975 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65c083 pt 2975 PT2975 9016 BiColor SI

A63 Rojo 7-63j742 especial Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Rojo 7-63j742 especial 9016 BiColor SI

A64 Azul 7-65c393 Ral 5013 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65c393 Ral 5013 5013 9016 BiColor NO

A65 Verde claro 7-66j671 esp 2169 Gris 7-68c349 Ral 7012 Verde claro 7-66j671 esp 2169 7012 BiColor SI

A66 Crema 7- 61c160 Ral 1014 Marrón 7-72516 Crema 7- 61c160 Ral 1014 1014 8015 BiColor NO

A67 Verde 7-66j577 Ral 6029 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Verde 7-66j577 Ral 6029 6029 BiColor NO

A68 Marron 7-67h281 Ral 8008 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marron 7-67h281 Ral 8008 8008 9004 BiColor NO

A69 Gris 7-68h196 Ral 7030 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris 7-68h196 Ral 7030 7030 9004 BiColor NO

A70 Naranja 7-62c356 Azul 7-65j635 Pt 312 U Naranja 7-62c356 Pt 312 U BiColor NO

A71 Azul 7-65j635 Pt 312 U Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Azul 7-65j635 Pt 312 U PT-312 U 9016 BiColor NO

A72 Amarillo 7-61j193 RAL 1006 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j193 RAL 1006 1006 9004 BiColor NO

A73 Naranja 7-62c219 aprox 2009 Amarillo 7-61h012 Ral 1018 Naranja 7-62c219 aprox 2009 2009 1018 BiColor SI

A74 Verde 7-66h166 Ral 6018 Amarillo 7-61h012 Ral 1018 Verde 7-66h166 Ral 6018 6018 1018 BiColor NO

A75 Azul 7-65j635 Pt 312 U Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65j635 Pt 312 U PT-312 U PT-375 BiColor NO

A76 Marron 7-67h281 Ral 8008 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Marron 7-67h281 Ral 8008 8008 9016 BiColor SI

A77 Marrón 7-67c325 Ral 8023 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Marrón 7-67c325 Ral 8023 8023 9004 BiColor SI

A78 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65j635 Pt 312 U Verde claro 7-66j461 Pt-375 PR375 PT312u BiColor SI

A79 Amarillo 7-61j061 Esp. Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-61j061 Esp. 9004 BiColor NO

A80 Amarillo 7-61j061 Esp. Azul 7-65j635 Pt 312 U Amarillo 7-61j061 Esp. PT312u BiColor SI

A81 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Amarillo 7-62c284 Ral 1028 1028 9004 BiColor NO

A82 Violeta 7-64c231 Pt-2755u Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-64c231 Pt-2755u PT2755 9004 BiColor 1170 NO

A83 Amarillo 7-62h020 Pt-1375c Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Amarillo 7-62h020 Pt-1375c PT1375c 9016 BiColor NO

A84 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 Crema 7-61h269 Ral 1013 Verde DP 7-66h081 aprox 6024 6024 1013 BiColor NO

A85 Azul 7-65j635 Pt 312 U Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Azul 7-65j635 Pt 312 U PT312u 9004 BiColor NO

A86 Violeta 7-63j740 pt 246 U Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Violeta 7-63j740 pt 246 U PT246u 9004 BiColor SI

A87 Gris/Beige 7-72522 Ral aprox 7032 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Gris/Beige 7-72522 Ral aprox 7032 7032 9004 BiColor SI

A88 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Rojo dp PE 33301897-ZN aprox 3020 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 3020 BiColor NO

A89 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Azul dp 7-65J359 aprox 5017 5017 1003 BiColor NO

A90 Verde 7-66j575 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 Verde 7-66j575 1003 BiColor NO

A91 Verde 7-66j511 esp sumalim Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Verde 7-66j511 esp sumalim 9016 BiColor NO

A92 Marrón 7-67c318 Ral 8025 Blanco 11956-N Normal aprox ral 9016 Marrón 7-67c318 Ral 8025 8025 9016 BiColor SI

A93 Naranja 7-62c356 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Naranja 7-62c356 2008 9004 BiColor SI

A94 Verde 7-66j483 RAL 6001 Crema 7-61h269 Ral 1013 Verde 7-66j483 RAL 6001 6001 1013 BiColor SI

A95 Azul 7-65j265 Ral 5022 Amarillo 7-61c289 Especial grabado Azul 7-65j265 Ral 5022 5022 1021 BiColor NO

A96 Verde 7-66h356 Ral 6021 Negro Ampacet 193186 aprox 9004 Verde 7-66h356 Ral 6021 6021 9004 BiColor SI

CODIGO Exterior Interior Exterior RAL RAL Interior Tipo Acabado Codigo Prov https://www.nixsensor.com/free-color-converter/ http://rgb.to/ral/

047 Gris 7-68h047 MonoColor NO

048 Violeta 7-64c228 Pt-258c PT258c MonoColor SI

049 Verde claro 7-66j461 Pt-375 PT375 MonoColor SI

050 Naranja 7-62h043 Ral 2011 2011 MonoColor NO

051 Amarillo 7-61j059 Ral 1003 1003 MonoColor NO

052 Azul 7-65J228 Pant 291 C PT 291C MonoColor SI

053 Marrón 7-67h105 8011 MonoColor SI

054 Crema 7- 61c160 Ral 1014 1014 MonoColor NO

055 Amarillo 7-61j007 Ral 1032 1032 MonoColor SI

056 Gris 7-68h157 Ral 7022 7022 MonoColor SI

057 Marron 7-67c383 8014 MonoColor SI

058 Caramelo 7-67c325 Ral 8023 8023 MonoColor SI

059 Azul 7-65j265 5022 5022 MonoColor NO

060 Marrón 7-67c318 Ral 8025 8025 MonoColor NO

061 Gris 7-68c173 Ral 7038 7038 MonoColor SI

062 Verde 7-66j032 Ral 6002 6002 MonoColor NO

063 Azul 7-56350 5002 MonoColor SI

064 Naranja 7-62h122 2009 MonoColor SI

065 Azul 7-65h270 Pt-284u PT284u MonoColor NO

066 Marrón 7-67c389 Ral 8024 8024 MonoColor SI

067 Azul 7-65C055 Ral 5005 5005 MonoColor SI

068 Gris 7-82230 Ral 7036 7036 MonoColor NO

069 Gris 7-68h196 Ral 7030 7030 MonoColor NO

070 Blanco 7-60C126 Ral 9010 9010 MonoColor SI

071 Amarillo Esp Tecnoquim 7-61J131 MonoColor NO

072 Rojo Esp tecnoquim 7-63j800 3000 MonoColor SI

073 Verde 7-66j575 MonoColor NO

074 Marron Esp Tecnoquim 7-67h266 MonoColor NO

075 Gris 7-68h236 RAL 7033 7033 MonoColor NO

076 Azul 7-68h238 Ral 7031 7031 MonoColor SI

077 Ocre 7-67C107 MonoColor NO

084 Turquesa 7-65j282 PT5021 PT5021 MonoColor NO

085 Gris 7-68c131 RAL 7010 7010 MonoColor SI

086 Azul 7-65j081 Ral 5010 5010 MonoColor SI

087 Amarillo 7-62h020 Pt-1375c PT1375c MonoColor NO

088 Verde 7-66J019  Ral 6032 6032 MonoColor NO

094 Violeta 7-64c231 Pt-2755u PT2755u MonoColor NO

095 Amarillo 7-61j061 Esp. MonoColor NO

096 Gris 7-82578 Ral 830-1 830-1 MonoColor NO

097 Marrón 7-67c304 Ral 8017 8017 MonoColor SI

098 Violeta 7-64c283 Ral 4005 Amarillo dp 7-61c289 Violeta 7-64c283 Ral 4005 4005 1021 BiColor SI

099 Morado celiaco 7-64c276 Pt-269 c PT269c MonoColor SI

A01 Amarillo 7-61j061 Esp. Violeta 7-64c231 Pt-2755u Amarillo 7-61j061 Esp. PT2755u BiColor SI

A02 Amarillo 7-61j061 Esp. Azul 7-65j011 Ral 5012 Amarillo 7-61j061 Esp. 5012 BiColor SI

A03 Azul 7-65j140 Pt-5415c Azul 7-65h394 Pt-543c Azul 7-65j140 Pt-5415c PT5415c PT543c BiColor SI

A04 Azul 7-65j219 Verde claro 7-66j461 Pt-375 Azul 7-65j219 PT375 BiColor SI



Aluminiumsprofiler 
Aluminiumsprofilene våres er alltid grå. RAL 7046 
Vi kan levere til pulverlakkering av andre farger, da må 

ekstra tid og kostnad påregnes.



Nett og tau 
Flettet nylon med stålkjerne.

Velg mellom rødt og sort.



Huskestativ
Overliggeren på huskestativene er røde i dag. 

Fra mai 2023 blir de mørkegrå RAL 7016.
Da utgår den røde fargen.



Vi tar leken på allvor!

Norsk lek og Park AS

post@lekogpark.no II +47 41 34 59 39


